Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo
Campus Santa Teresa

EDITAL Nº  19/2021, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E FOMENTO DE PROJETOS DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO DO
CAMPUS SANTA TERESA

A Diretoria Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo campus Santa Teresa, torna público o presente Edital, para concessão de verba
para aquisição de material de consumo e para concessão de bolsas para estudantes
matriculados de graduação, ofertados pelo campus,  mediante seleção de propostas para a
execução de ações de extensão.

No “Anexo I”, onde se lê:

Data limite para submissão da proposta (até 23:59h) 22 de Outubro de 2021

Leia-se:

Data limite para submissão da proposta (até 23:59h) 26 de Outubro de 2021